
Markéta Kolmanová (obleckyprodeti) ID 462875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení...

  PŘI OBJEDNÁVCE VÍCE OBLEČKŮ, NEBO VÝHŘE VÍCE AUKCÍ je nutné přizpůsobit také poštovné. Oblečky odesílám v
plastových obálkách, které kupuji.
  POŠTOVNÉ NEDOTUJI. Děkuji za pochopení.

  DOTAZ NA OBLEČEK NENÍ OBJEDNÁVKA.
  POKUD do 24 hodin neprojevíte o obleček zájem UVOLŇUJÍ HO ZPĚT DO PRODEJE !!

  Balíčky odesílám 2 x týdně.

  Nabízím osobní odběr v Ústí nad Labem ve Svádově v ranních, nebo večerních hodinách. O víkendech po dohodě kdykoliv.

  Markéta Kolmanová
  Chotkova 208
  403 22 Ústí nad Labem

  Air bank účet CZK 1059750038/3030

  tel.. č. 774 72 74 74 k zastižení po - pá 18 - 20 hod.
  o víkendu během dne bez omezení

  (mimo tuto dobu vám pravděpodobně hovor nepřijmu z pracovních důvodů )

  Nepodnikam, jsem soukromá osoba.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

